
Uchwała Nr XXIII/284/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 27 maja 1996 r.  

w sprawie zatwierdzenia Statutu Ośrodka Terapii Uzależnień w Szczecinie, ul. 

Ostrowska 7. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. Nr 91 poz. 408, z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XI/105/95 Rady 

Miejskiej w Szczecinie z dnia 15 maja 1995 roku w sprawie utworzenia Ośrodka Terapii 

Uzależnień 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się Statut Ośrodka Terapii Uzależnień uchwalony przez Radę Nadzorczą Ośrodka 

Terapii Uzależnień z dnia 03 kwietnia 1996 r. w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


